Anual de Rentas e Ingresos y de Gastos e Inversiones de Bogotá, Distrito Capital 

para la vigencia fiscal comprendida entre el 1 de enero y el 31 de diciembre de 

2026 y se dictan otras disposiciones”, y en atención a que el valor del presupuesto 

oficial para la vigencia 2026 de la entidad corresponde a la suma de CUARENTA 

Y CINCO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE MILLONES OCHOCIENTOS 

TRECE MIL PESOS M/CTE ($45.727.813.000), en consecuencia, la Oficina 

Jurídica de la FUGA calcula las cuantías de las modalidades de contratación para 

la vigencia 2026, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 2° numeral 2 

literal b) de la Ley 1150 de 2007, así: 

CUANTÍAS DE CONTRATACIÓN VIGENCIA 2026